（様式第２号）
企画コンペ参加申込書

令和　　年　　月　　日
畜産振興課長　殿

所在地
事業者名
代表者氏名

　和牛日本一鹿児島応援店マップ作成等業務委託企画コンペについて，下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

１　事業者の概要
	商号又は名称

	代表者
（役職・氏名）

	本社所在地
	（〒　　　-　　　　）

	設立年月日

	資本金
	　　　　　　千円

	従業員数
	　　名

	ホームページ

	鹿児島県内
支店等所在地
	（〒　　　-　　　　）

	担当者
	（所属）

	（役職・氏名）

	（電話番号）

	（Ｅメール）

※法人概要が分かるパンフレット等を添付してください。

２　類似業務の受託実績一覧
	業務名
	委託者
	契約金額
実施年度
	業務概要

	千円
　年度

	千円
　　年度

	千円
　　年度

	千円
　　年度

	千円
　　年度

　※令和４年度以降の受託実績に限る。

３　添付書類
　・類似業務の受託実績確認資料（任意様式）